'RECEBEMOS DE Top Gift Comercio de Produtos

¢ Brindes Lida - Matriz OS$ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA

NF-e

INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 06/06/2025 VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 DESTINATARIC: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO
PROGRESg() 1I - Rua Gongalves Dias, 320 Novo Progresso Contagem-MG N°. 000.000.114
YATA DE REGEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR fr e .
. Série 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica
Top Gift Comercio de Produtos e Brindes Ltda - Matriz
0- ENTRADA ——
Rua S#o Luiz Gonzaga, 2007 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
Benfica - 20910-067 00 5 00 141 9727
Rio.de Janeiro - RJ Fone/Fax: N°. 000.000.114 3322 0656l 8835 6600 OldOd 500 1 : 010001_ 119:\111: 7
Ny o Série 001 onsulta de autenticidade no po:t‘a nacional da -.e
Folha /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO
VENDA DE MERCADORTA 233250208983396 - 06/06/2025 12:03:26
{INSCRICAO ESTADUAL JTNSCRICA() MUNICTPAL TNSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI ¢ CPF }
14928642 56.885.566/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD ]
ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO 11 16.684.664/0001-57 06/06/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
Rua Gongalves Dias, 320 Novo Progresso 32140-610 06/06/2025 j
[MUNTCiPIO UF FONE/FAX INSCRIGAO GSTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA |
Contagem MG 12:03:25 J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS VALOR DO ICMS \BASE DE CALC. ICMS S.T. VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP. IMPORTACAO V. TOTAL PRODUTOS 1
10.000.00 1.200.00 0.00 0,00 0.00 10.000,06;
VALOR DO FRETE ‘VALOR DO SEGURO DESCONTO JOUTRAS DESPESAS [VALOR TOTAL TP V. TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 10.000.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE . JcODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJI/CPF
0-Por conta do Emit
{ENDEREQO MUNICIPIO UF TNSCRICAQ ESTADUAL ]
QUANTIDADE HSPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO “m{.so LiQUINo }
DADGS DOS PRODUTOS / SERVICOS
o , ; ; ; j ! ) T VALOR © VALOR ' VALOR @ B.CALC ° VALOR ' VALOR ' ALIG. "ALIQ.
CODIGO PRODUTO, DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO . NCM/SH |, O/CST  CFOP , UN ,  QUANT UNIT. i TOTAL : DESC : ICMS 1orS T xcMQS . H,IQ
0,00¢ 10.000,00: 1.200,00:

SAC-0584_DK :Sacola Pet 37x42 cm - Drika Special

ATESTOIQUE O SERVICO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
cornecinoQ@ 1R 825
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DADOS ABICTONAIS

INFORMACOUS COMPLEMENTARES

[RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Val. aprox. Trib. Fed R$0,00 (0,00%) Fonte: IBPT/empresometro.corn.br Val. aprox. Trib. Est
R$0,00 (0,00%) D529CB -CARO CLIENTE NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR FALTA DE MATERIAL
NAO CONFERIDO NO ATO DA ENTREGA--REFERE-SE AQ NOSSO PEDIDO: Nr. Pedido no Cliente: 103255 |
VENCTMENTO: 09/06/2025 | DADOS BANCARIOS: Asaas I.P S.A - AG: 0001 - C/C: 5768534-9
financeiro@topgift.com.br

Termo de Colaboragiio 002/2025

Valor da Base de Calculo do TCMS da UF Destinatario: R$ 10731,70. Valor do ICMS de partilha a UF do
Destinatario: R$ 731,70. Email do Destinatario: comprasamonp@gmail.com

Tmpresso em 23/06/2025 as 18:11:06

Powered by NFePHP®



~" IDENTIFICACAO DO EMITENTE

i Representacdo Grafica de CC-e
(Carta de Corregdo Eletronica)
Top Gift Comercio de Produtos e Brindes Ltda - Matriz

Rwagﬁgi}uiz %(Bnlzg%aé 72007 ID do Evento: 1101103325065688556600910055001000000114179119727701
entica - al
Rio de Janeiro - RJ Criado em : 23/06/2025 18:39:48

Prococelo: 233250230726300 - Registrado em: 23/06/2025 18:39:48

De acordo com as determinagdes legais vigentes, vimos por meio desta comunicar-the que a Nota Fiscal, abaixo referenciada, contém
irregularidades que estdo destacadas ¢ suas respectivas corregdes, solicitamos que sejam aplicadas essas corregdes a0 executar seus
langamentos fiscais.

| N

3325 0656 8855 6600 0100 5500 1000 0001 1417 9119 7277

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 1o-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularizacao de erro ocorrido na
emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com. I - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliguota, diferenca de

preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; IT - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remelente ou do destinatario; 11l - a daia de emissao ou de
saida.

—

CORRECOES A SEREM CONSIDERADAS

Correcao: 2 Volumes

Este documento é uma representacio grdfica da CC-e e foi impresso apenas para sua informagdo e ndo possui validade fiscal.
A CC-e deve ser recebida e mantida em arquivo eletronico XML e pode ser consultada através dos Portais das SEFAZ.

Impresso em 23/06/2025 18:43:54 Powered hy NFePHP %



CONDICOES DE PAGAMENTO:

VENCIMENTO
06/06/2025

PRAZO DE ENTREGA: 22/06/2025
FRETE: INCLUSO PARA CONTAGEM - MG
LOCAL: -MG,32140610

FOTOLITO OU CLICHE: INCLUSO
IMPOSTOS:

DATA DO ORGAMENTO: 05/06/2025
VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS
OBSERVAGOES:

RUA GONCALVES DIAS 320 - NOVO PROGRESSO
CONTAGEM - MG
CEP - 32140-610

Data da aprovagéo:
Pantones:

Observagbes:

Nome/Assinatura:




Caracteristicas

Sacola Ecoldgica em poliéster
réciclado de garrafa Pet 300
resinado. Tamanho de 37x42 cm.
Alga em nylon 2,5 cm.

Cor: Bege
Tamanho: Grande

Cédigo: SAC-0684_DK

Sku: SAC-00221236

Valor Unit.: R$ 20,00

Valor Total: R$ 10.000,00

Observacée

slterando alga para
algodéo cru




Caracteristicas

Sgcola Ecolégica em poliéster
reciclado de garrafa Pet 300

resinado. Tamanho de 37x42 cm.

Alga em nylon 2,5 cm.

Cor: Bege
Tamanho: Grande

Cédigo:

Sku:

SAC-0584_DK

SAC-00221236

Observacéo

alterando alga para

Valor Unit.: R$ 20,00 =
algodéo cru

Valor Total: R$ 10.000,00

fa
pufs







SOVERND FEDERAL

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD

Painel de

FILTROS APLICADOS

(Pregos

MEDIA
R$ 167,67

MEDIANA

EM SERVIGOS PUBLICOS

R$ 170,50

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR

R$ 40

Ano da

Descricao Complementar Compra Esfera
SACOLA\, MATERIAL 100% POLIESTER\, LARGURA 32 CM\, COR AZUL-MARINHO\, TIPO ALCA DUPLA\, MATERIAL ALCA 100% POLIESTER\, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
PERSONALIZADA COM LOGOTIPO EM SILK SCREEN\, ALTURA 35 CM\, TIPO MAO/OMBRO\, APLICACAO ACONDICIONAMENTO DE OBJETOS VARIADOS\, COMPRIMENTO DA ALGCA
40 CM\, GRAMATURA 130 G/M2\, LARGURA ALCA 2 CM, SACOLA\, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE\, COMPRIMENTO 73 CM\, LARGURA 15 CM\, ESPESSURA 0\,030 Federal
MICRA\, COR TRANSPARENTE\, TIPO REFIL GOFRADO)\, APLICACAO EMBALAR GUARDA-CHUVA, SACOLA\, MATERIAL POLIESTER 600\, LARGURA 435 MM\, ESPESSURA 100 MM\, 2025 Estadual
COR PRETA\, MATERIAL ALCA CADARCO POLIPROPILENO\, DIAMETRO ALCA 25 MM\, CARACTERISTICAS ADICIONAIS REFORCO LATERAL PAPELAO 50 REVESTIDO TNT 80\, ZiPE
R\, ALTURA 320 MM, SACOLA\, MATERIAL 100% POLIESTER\, LARGURA 30 CM\, COR PRATA\, MATERIAL ALCA CORDAO\, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO\,
ALTURA 43 CM\, TIPO MOCHILA
Quantidade total de registros: 17
Registros apresentados: 1 a 17
Identificacao Numero Cédigo Descricao  Descricao Unidade de Quantidade Valor 4 Data da
Modalidade do y ol Fornecedor Orgao UASG
da Compra do Item CATMAT do Iltem Complementar Fornecimento Ofertada Unitario Compra
MASTER HIGIMED
COMERCIAL DE TRIBUNAL DE JUSTICA
90121/2024 00016 Pregio 372666 'SACOLA SQ'XA 1000,00 574 R$40  PRODUTOS DE DO ESTADO DE SAO gZE%E’SSTI'CiSP'TR'BUNAL 13/01/2025
HIGIENIZACAO E PAULO
HOSPITALARES LTDA
MASTER HIGIMED
COMERCIAL DE TRIBUNAL DE JUSTICA
90123/2024 00006 Pregio 372666 SACOLA SQ'XA 1000,00 5, R$90  PRODUTOS DE DO ESTADO DE SAO %éiﬁgsil'cisp'TR'BUNAL 13/01/2025
HIGIENIZACAO E PAULO
HOSPITALARES LTDA
TRIBUNAL DE JUSTICA
- CAIXA 1000,00 STATUS PRO HIGIENE E 926495 - ESP-TRIBUNAL
90127/2024 00006 Pregao 372666 SACOLA UN 50 R$93,75 LIMPEZA LTDA EEUEL%TADO DE SAO DE JUSTICA 13/01/2025
160315 - DIRETORIA DE
90007/2024 00094 Pregio 294390 'SACOLA UNIDADE 68 Rs112,50 ARIAS & CARVALHO comANDO DO EXERCITO PESQUISA E ESTUDOS  07/04/2025

Relatorio gerado dia: 05/06/2025 as 11:01
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

DE PESSOAL



90122/2024

90129/2024

90130/2024

90587/2025

90128/2024

90076/2024

90028/2025

90012/2025

90125/2024

90137/2025

90013/2025

90297/2025

90055/2024

00006

00006

00006

00001

00006

00063

00046

00001

00006

00001

00013

00005

00043

Pregao

Pregao

Pregao

Dispensa de
Licitacdo

Pregao

Pregao

Pregao

Dispensa de
Licitacdo

Pregao

Pregao

Pregao

Dispensa de
Licitacdo

Pregao

372666

372666

372666

372666

372666

372666

372666

372666

372666

372666

372666

372666

372666

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

SACOLA

CAIXA 1000,00
UN

CAIXA 1000,00
UN

CAIXA 1000,00
UN

UNIDADE

CAIXA 1000,00
UN

CAIXA 1000,00
UN

UNIDADE

CAIXA 1000,00
UN

CAIXA 1000,00
UN

CAIXA 1000,00
UN

UNIDADE

EMBALAGEM
1000,00 UN

CAIXA 1000,00
UN

50

50

50

10

50

30

20

50

176

3

4

5

R$117,43

R$120

R$155

R$159,75

R$170,50

R$175,26

R$178,70

R$180

R$188,50

R$203,44

R$221,99

R$300

R$343,62

MASTER HIGIMED
COMERCIAL DE
PRODUTOS DE
HIGIENIZACAO E
HOSPITALARES LTDA

STATUS PRO HIGIENE E
LIMPEZA LTDA

MASTER HIGIMED
COMERCIAL DE
PRODUTOS DE
HIGIENIZACAO E
HOSPITALARES LTDA

41.759.198 ERICA
OLIVEIRA ALVES DE
ALMEIDA

MASTER HIGIMED
COMERCIAL DE
PRODUTOS DE
HIGIENIZACAO E
HOSPITALARES LTDA

DEPOTHAUS COMERCIO
LTDA

DEPOTHAUS COMERCIO
LTDA

59.295.552 LUDMILA
DE MATTOS
NASCIMENTO

INFORSHOP
SUPRIMENTOS LTDA

KORMANN COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CIGNA SOLUCOES LTDA

58.286.079 ELTON
ALVES

RIO GRANDE
EMPREENDIMENTOS
LTDA

TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DE SAO
PAULO

TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DE SAO
PAULO

TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DE SAO
PAULO

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDE DO SUL

TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DE SAO
PAULO

926495 - ESP-TRIBUNAL
DE JUSTICA

926495 - ESP-TRIBUNAL
DE JUSTICA

926495 - ESP-TRIBUNAL
DE JUSTICA

153114 - UFRS-
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RS/RS

926495 - ESP-TRIBUNAL
DE JUSTICA

EMPRESA BRASILEIRA DE 155913 - EBSERH - H U

SERVICOS
HOSPITALARES

TRIBUNAL DE CONTAS
DO EST. DE SANTA
CATARINA

MINISTERIO DA
CIENCIA, TECNOLOGIA E
INOVACAO

TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DE SAO
PAULO

ESP-HOSPITAL DAS

CLINICAS DE SAO PAULO

FUNDACAO OSWALDO
CRUZ

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIO PUBLICO DO

ESTADO DO AMAPA

PROF POLYDORO
ERNANI DE S THIAGO

925395 - TRIBUNAL DE
CONTAS DO EST. DE
SANTA CATARINA

240120 - CENTRO
BRASILEIRO DE
PESQUISAS FISICAS

926495 - ESP-TRIBUNAL
DE JUSTICA

092301 - ESP-HOSPITAL
DAS CLINICAS DE SAO
PAULO

254445 - INSTITUTO DE
TECNOLOGIA EM
IMUNOBIOLOGICOS

153114 - UFRS-
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RS/RS
925037 - MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO
DO AMAPa

13/01/2025

25/02/2025

13/01/2025

17/01/2025

13/01/2025

08/04/2025

31/03/2025

10/04/2025

13/01/2025

08/04/2025

03/02/2025

04/06/2025

05/02/2025

Relatorio gerado dia: 05/06/2025 as 11:01
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



0Ol4, ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO Il
Aqui esta seu boleto.

TOP GIFT COMERCIO DE PRODUTOS E BRINDES LTDA

CNPJ: 56.885.566/0001-00

Rua S&o Luiz Gonzaga, 2007, Benfica
Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20910067

(21) 99675-8469
financeiro@topgift.com.br
https://www.drika.com.br/

““Vehcimento e L laE : Apbs 6 vencimants

06/06/2025 ' R§$710.000,00  R8600,00demukta
. - 6% de juros as més

Como realizar o pagamento:

. . eg s <>o° Pague o boleto com Pix
I Linha dlgltavel <> usando o QRcode abaixo

46191.11000 00660.000034 27485.431012 4 11040001000000 a1 E

AR ARATATAT SR

%NA& 461 46191.11000 00000.000034 27485.431012 4 11040001000000
Local de pagamento Data de Vencimento
Pagéavel em gualguer banco ou casa lotérica 06/06/2025
Beneficirio CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia / Codigo beneficidrio
TOP GIFT COMERCIO DE PRODUTOS E BRINDES LTDA 56.885.566/0001-00 0001 / 5768534-9
Data do D ) N° D Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
06/06/2025 577693632 DM N 06/06/2025 327485431
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Documento
1 REAL R$ 10.000,00
InstrugGes (Texto de bilidade do L iciari (-) Desconto / Abatimentos
Apds o vencimento aplicar multa de R$ 600,00 e juros de 6% ao més. () Outras dedugdes
OP 103255 NF 114
(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

Fatura disponivei em: asaas.com/i/riobg6é9bmituo4dy

(=) Valor cobrado

Pagador
ASSOCIAGAC DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO II, CNPJ: 16.684.664/0001-57

T




06/06/2025, 14:16 Gerenc l:ador—CAIXA

- GEREN:

‘)

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

16.684.664/0001-57

ASSOC MORADORES B NOVO PROGRESSO

02940 | 1292 | 000577529804-3

46191.11000 00000.000034 27485.431012 4

Representagdo numérica do codigo de barras: 11040001000000

Instituicac Emissora - Nome do Banco:

Cédidgo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP1J:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado

Nome/Razéo Social:

CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

ASAAS IP S.A.

461

19540550

TOP GIFT COMERCIO DE PRODUTOS E BRINDES LTDA

TOP GIFT COMERCIO DE PRODUTOS E BRINDES LTDA

56.885.566/0001-00

TOP GIFT COMERCIO DE PRODUTOS E BRINDES LTDA

56.885.566/0001-00

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO
PROGRESSO

16.684.664/0001-57

ASSOC MORADORES B NOVO PROGRESSO

16.684.664/0001-57

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

06/06/2025

06/06/2025

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/im prime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2




06/06/2025, 14:16 Gerenc l:ador—---CAIXA

»

Valor Calculado (R$): 10.000,00

A

Valor Pago (R$): 10.000,00

Data/hora da operacdo: 06/06/2025 14:10:17

Coddigo da operagdo: 47843557560
Chave de seguranca: WE1IQWZTK35SLZ821]

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al3 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/Si IBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2





